
 
 
 

Direzione Generale 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
direttore.generale@unipa.it - http://www.unipa.it  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la legge n. 241/90 e s.m.i. recante norme sul procedimento 
amministrativo, in particolare gli artt. 4 e 5;  

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii., in particolare gli artt. 
16 e 17;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  

VISTO il Codice di comportamento dell’Università degli Studi di Palermo;  

VISTO il bando di Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di 
Selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di Dirigente 
di seconda fascia - Area Didattica e Servizi agli studenti, a tempo indeterminato 
in G.U.R.I. n. 46 del 10/06/2022; 

CONSIDERATO che, con il predetto bando, è stata nominata Responsabile 
Unico del procedimento la Dott.ssa Chiara Terranova, responsabile del Settore 
Reclutamento e Selezioni dell’Area Risorse Umane; 

VISTA la comunicazione ai sensi dell’art. 7 del Codice di comportamento 
dell’Università degli Studi di Palermo con la quale la dott.ssa Terranova 
dichiara la sussistenza di ragioni di conflitto con la qualifica di RUP; 

CONSIDERATA la necessità di procedere con urgenza alla sostituzione della 
stessa per consentire il regolare svolgimento della Selezione pubblica, per titoli 
ed esami, per la copertura di n.1 posto di Dirigente di seconda fascia - Area 
Ricerca, a tempo indeterminato 

DISPONE 

Di nominare Responsabile Unico del Procedimento della Selezione pubblica, 
per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di Dirigente di seconda fascia 
- Area Didattica e Servizi agli studenti, a tempo indeterminato, in sostituzione 
della Dott.ssa Chiara Terranova, la Dott.ssa Alessandra Fallica, inquadrata 
nelle categoria EP, in servizio presso il Settore Prevenzione della corruzione e 
trasparenza, normativa di Ateneo, privacy e servizio ispettivo. 

 

Il Direttore Generale 
Dott. Roberto Agnello 

 

mailto:direttore.generale@unipa.it
http://www.unipa.it/
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/prevenzionedellacorruzione
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/prevenzionedellacorruzione



		2022-10-19T12:33:21+0000
	Roberto Agnello




